別記様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　　守山市長　あて

申請者　自治会

氏名　　　　　　　　　　印

守山市自治会防災施設・設備整備費等補助金（防災総合訓練事業）
交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　年度（防災総合訓練事業）の資金として、次のとおり交付を受けたいので、守山市補助金等交付規則第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　防災総合訓練事業

3　関係書類

　(1)　実施計画書

　(2)　収支予算書

(3)　その他　訓練内容がわかる資料

防災総合訓練事業　実施計画書

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	場所

	主催

	責任者　氏名

	責任者　住所

	責任者　連絡先

	訓練参加予定人数

	訓練種別

消火訓練　　・　　救出訓練　　・　　避難訓練　　・　　炊き出し訓練
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練の概要

	消防職員の派遣
	有　　・　　無

	その他特記事項

防災総合訓練事業　収支予算書
（収入）
	内　容
	金　額（単位：円）

	合計

（支出）
	内　容
	金　額（単位：円）

	合計